
SÍŤ PRODEJEN NA HAVLÍČKOBRODSKU, KROMĚŘÍŽSKU, OLOMOUCKU, TŘEBÍČSKU A SVITAVSKU

WWW.COOPHB.CZ | NAJDETE NÁS TAKÉ NA  
 

Choceňský tvaroh 250 g jemný
ACCOM

Vysočina
(kg)
POCTIVÁ MORAVSKÁ 1690

100 g/6,76 Kč

BEZ
LEPKU

V
HODNÁ

C E N
A

V
HODNÁ

C E N
A

9. 10. – 5. 11. 2019

Velkopopovický Kozel 0,55 l plech
světlý
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

Sirup Duo Premium 920 g
různé příchutě
SODO DUO

1490
1 l/27,09 Kč

14990
1 kg/149,90 Kč

Bambini šunka 
nejvyšší
jakosti (kg)
VÁHALA

BEZ
LEPKU

189,–
1 kg/189 Kč

Šunkový
salám (kg)
PRANTL

Špekáčky
(kg)
KLÁŠTERECKÉ
MASNÉ POCHOUTKY

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

9990
1 kg/99,90 Kč

9990
1 kg/99,90 Kč

100 g/6,45 Kč

1290

LAHODNÉ 200 g 
MILKPOL

V
HODNÁ

C E N
A 4990

100 g/5,42 Kč



FRESH, PEČIVO

McCarter

Aloe
vera
0,5 l
jahoda, 
originál

24,90

1 l/39,80 Kč

1990

La Lorraine

Kobliha 
50 g
různé náplně

8,90

100 g/13,80 Kč

690

La Lorraine

Francouzská
bageta 120 g

7,90

100 g/5,75 Kč

690

Platí v prodejnách: OD Sázavanka Ledeč n. S., OD Alej Havl. Brod, OD Doubravka Chotěboř, TIP Světlá n. 
S., TIP Přibyslav, TIP Ždírec n. D., Golčův Jeníkov, COOP diskont Chotěboř, Lípa, Herálec, Habry, Havl. Brod 
Žižkov II., Chrudim  – Markovice, Krucemburk, Sobíňov, Havlíčkova Borová, Štoky, Nová Cerekev, Šlapanov, 
Morkovice, Zdounky, Náměšť na Hané, Brodek u Prostějova, Chropyně, Kroměříž, Kvasice, Těšetice, Otrokovice, 
Hulín, Velká Bystřice, Přerov-Trávník, Cholina, Roštín, Polná, Telč, Náměšť nad Oslavou, Třebíč – Kubišova, 
Kpt. Jaroše, Okružní, Jaroměřice nad Rokytnou – Sokolovská, Komenského, Moravské Budějovice – Gagarinova, 
Komenského, Šafaříkova, Hrotovice, Myslibořice, Dukovany, Rouchovany, Mohelno, Tasov, Zbýšov u Brna, 
Slavkov u Brna, Bučovice, Polička – Jiráskova, Starohradská, Opatov, Litomyšl, Svitavy – ul. R. Kloudy, Staré 
Město, Chornice, Dolní Újezd, Jaroměřice, Biskupice, Jevíčko, Jedlová – č. p. 327, Kostelec nad Orlicí.

KORNBAGETA FITNESS 135 g // Bidfood
ŠÁTEČEK 70 g s tvarohem • ČOKOTWIST 72 g • 
DŘEVORUBECKÁ BAGETA 150 g • MLYNÁŘSKÁ BAGETA 120 g 
• VENKOVSKÁ BAGETA 110 g • CROISSANT 54 g s máslem • 
BALKÁNSKÁ TAŠTIČKA 80 g s ljutenicí // La Lorraine

McCarter

Rio
fresh 
100%
šťáva 
1 l
různé druhy

59,90

1 l/49,90 Kč

4990

La Lorraine

Koláč
mix 75 g

12,90

100 g/13,20 Kč

990

Šetra

Babické
trubičky 
155 g

23,90

100 g/14,77 Kč

2290

McCarter

Rio
fresh
100%
šťáva
1 l
pomerančová

69,90

1 l/59,90 Kč

5990

Penam

Hlučínský 
koláč 80 g
s makovou náplní, 
s tvarohovou náplní

13,–

100 g/13,63 Kč

1090

Adélka

Závin
250 g
s makovou
náplní,
s tvarohovou
náplní

35,80

100 g/10,76 Kč

2690

Lactalis

Nesquik 
snack 26 g
mléčný, kakaový

12,10

100 g/34,23 Kč

890

Bidfood

Šáteček 
80 g
tvaroh/meruňka,
tvaroh/borůvka

8,90

100 g/9,88 Kč

790

United Bakeries

Závin
náplň 50 % 
250 g
různé náplně

35,–

100 g/10,76 Kč

2690

Penam

Toustový 
chléb
250 g
světlý

18,70

100 g/5,96 Kč

1490

United Bakeries

Chléb 
Mamma
Mia 
400 g
krájený

42,30

100 g/8,23 Kč

3290

1490
100 g/11,04 Kč

1290
100 g/17,92 Kč

890
100 g/12,71 Kč

1490
100 g/9,93 Kč

990
100 g/8,25 Kč

990
100 g/9 Kč

890
100 g/16,48 Kč

1490
100 g/18,63 Kč

REGION



MLÉČNÉ VÝROBKY

Enpeka

Žďárský 
bochník 
700 g

33,40

100 g/3,56 Kč

2490

Savencia Fromage & Dairy

Pribináček 
kapsík
70 g
vanilka, kakao

19,90

100 g/21,29 Kč

1490

Alimpex

Krajanka 
moje
chvilka
130 g
různé
příchutě

13,40

100 g/8,38 Kč

1090

Zott 

Jogobella
150 g
různé příchutě

14,80

100 g/5,93 Kč

890

Accom

Choceňské 
tradiční 
pomazánkové 
200 g

27,90

100 g/12,95 Kč

2590

Šetra

Listové
těsto 
chlazené 
500 g

24,90

100 g/4,38 Kč

2190

Lactalis

Termix 
90 g
různé příchutě

11,10

100 g/6,56 Kč

590

Lactalis

Dolce
tvaroh
140 g
různé příchutě

16,90

100 g/9,93 Kč

1390

Accom

Kapucín 
pudink 
200 g
vanilka, 
čokoláda

8,70

100 g/3,45 Kč

690

Accom

Kapucín 
tvaroh 250 g
polotučný

22,90

100 g/6,76 Kč

1690

Mlékárna Valašské Meziříčí

Bílý
jogurt 
z Valašska 
150 g

6,90

100 g/3,93 Kč

590

Olma

Olmíci 
piškotoví 
113 g
čokoláda, 
vanilka

11,30

100 g/8,76 Kč

990

Mlékárna Valašské Meziříčí

Ovocný 
jogurt 
150 g
různé příchutě

8,90

100 g/5,27 Kč

790

Mlékárna Valašské Meziříčí

Kysaná 
smetana 
z Valašska 
15% 180 g

12,90

100 g/6,61 Kč

1190

Savencia Fromage & Dairy

Lučina 
62,5 g

15,60

100 g/22,24 Kč

1390

Hollandia

Jogurt
selský
bílý 
500 g

19,90

100 g/3,58 Kč

1790

Hollandia

Krémový 
jogurt 
Farmář 
125 g
různé příchutě

8,90

100 g/6,32 Kč

790

Zott 

Jogobella 
bez
přidaného
cukru
150 g

18,30

100 g/5,93 Kč

890

Mlékárna Valašské Meziříčí

Acidofilní 
mléko
0,5 l

17,90

1 l/33,80 Kč

1690

Milkpol

Tavený
sýr 100 g
krémový, se šunkou

12,90

100 g/11,90 Kč

1190

REGION



MLÉČNÉ A CHLAZENÉ VÝROBKY

Savencia Fromage & Dairy

Apetito 150 g
smetanové, 
šunkové

42,10

100 g/16,60 Kč

2490

Mlékárna Polná

Balkánský 
sýr 180 g

26,20

100 g/12,17 Kč

2190

Centrální výrobna Habry

Pařížský 
salát 130 g

21,50

100 g/13 Kč

1690

Michal CZ

Salát
150 g
Camping, 
pražský

17,90

100 g/9,93 Kč

1490

Tilapia

Matjesy 
s cibulí 
150 g 
Rybí salát 
v majonéze 
150 g

29,90

100 g/17,27 Kč

2590

Milkpol

Zlatý
sýr 
eidam
30% 
100 g
plátky

19,90

100 g/15,90 Kč

1590

Savencia Fromage & Dairy

Král sýrů 
120 g

34,90

100 g/24,92 Kč

2990

Centrální výrobna Habry

Rekreant 
salát 130 g

19,20

100 g/13 Kč

1690

Michal CZ

Aspiková 
miska 
150 g

19,90

100 g/11,93 Kč

1790

Tilapia

Filety
uzené 
Malawi
1 kg

319,90

1 kg/299,90 Kč

29990

Milkpol

Gouda
48%
200 g
plátky

32,90

100 g/14,95 Kč

2990

Milkpol

Sýr
Krolewski
45% 1 kg

189,90

1 kg/179,90 Kč

17990

Centrální výrobna Habry

Obložené 
vejce 
Casino 140 g

22,70

100 g/13,50 Kč

1890

Bidfood

Salát
150 g
pochoutkový, 
pařížský, 
ďábelský

17,90

100 g/9,93 Kč

1490

Unilever

Helmann's 
225 ml
majonéza, 
tatarská omáčka

33,90

100 ml/8,84 Kč

1990

Mlékárna Polná

Jadel 
pařený 
110 g
bílý, koření

25,40

100 g/18,09 Kč

1990

Centrální výrobna Habry

Sýrová 
pomazánka 
100 g

21,40

100 g/15,90 Kč

1590

Michal CZ

Obložené
vejce 130 g

19,90

100 g/13,77 Kč

1790

Bidfood

Rybí salát 
v majonéze 
150 g

21,30

100 g/13,27 Kč

1990

Olma

Zlatá Haná
250 g

25,20

100 g/7,16 Kč

1790



MASNÉ VÝROBKY

Alimpex

Játrová 
paštika 
se špekem (kg)

155,20

1 kg/119,90 Kč

11990

MP Krásno

Královská 
šunka 
výběrová 
100 g

28,90

100 g/19,90 Kč

1990

Klášterecké masné pochoutky

Klobása 
Balaton 
200 g

44,90

100 g/19,95 Kč

3990

Basali.com

Uzená kýta 
bez kosti (kg)

169,90

1 kg/139,90 Kč

13990

Centrální výrobna Habry

Česká 
klobása (kg)

129,90

1 kg/119,90 Kč

11990

Alimpex

Bruselská 
jemná 
paštika (kg)

82,20

1 kg/59,90 Kč

5990

MP Krásno

Šunka
Amálka 
nejvyšší 
jakosti
100 g

29,90

100 g/22,90 Kč

2290

Klášterecké masné pochoutky

Gothajský
salám 
400 g

53,90

100 g/9,98 Kč

3990

Basali.com

Uzená 
krkovice 
bez kosti (kg)

159,90

1 kg/139,90 Kč

13990

Centrální výrobna Habry

Trampský 
salám (kg)

124,90

1 kg/114,90 Kč

11490

Klášterecké masné pochoutky

Klášterecké 
jitrnice (kg)
Klášterecká
jelita (kg)

109,90

1 kg/99,90 Kč

9990

Poctivá Moravská

Gurmán 
mix
75 g

24,90

100 g/26,53 Kč

1990

Krahulík

Lovecký 
salám 
220 g

58,90

100 g/20,41 Kč

4490

Centrální výrobna Habry

Polský 
točený 
salám (kg)

109,90

1 kg/94,90 Kč

9490

Centrální výrobna Habry

Pražský 
salám (kg)

96,40

1 kg/89,90 Kč

8990

Klášterecké masné pochoutky

Tradiční
tlačenka (kg)

129,90

1 kg/99,90 Kč

9990

Váhala

Párky 
se sýrem 
285 g

58,90

100 g/15,75 Kč

4490

Krahulík

Šunkáček
500 g

91,20

100 g/12,98 Kč

6490

Centrální výrobna Habry

Haberský 
libový 
salám (kg)

124,80

1 kg/109,90 Kč

10990

Centrální výrobna Habry

Haberské 
párky (kg)

119,90

1 kg/109,90 Kč

10990

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU



CC

16.9011.90 14.90

17.90 19.90

24.90 29.90 49.90 34.90 49.90

19.90

5.90 9.90

9.90

9.908.90

KRÁLOVSKÁ ŠUNKA výběrová
100 g • 16,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL FLORIAN
pivo polotmavý
ležák
0,5 l
1 l • 23,80 Kč

PODĚBRADKA
PROLINIE
Citron,
Pomeranč,
Limetka
1,5 l
1 l • 6,60 Kč

LIPÁNEK MAXI
vanilkový, kakaový, 

vanilka-kakao 130 g
100 g • 11,46 Kč

BEBE 
DOBRÉ RÁNO
jemné, kakao
130 g + 23%
100 g • 11,19 Kč

ACTIVIA
jogurtový
nápoj 
jahoda & kiwi,
lesní plody
310 g
100 g • 6,42 Kč

COCA-COLA,
FANTA
vybrané druhy
2,25 l
1 l • 11,07 Kč

PERLA 
máslová příchuť 500 g
100 g • 5,98 Kč

JACOBS 
AROMA
STANDARD
mletá káva
250 g
100 g • 19,96 Kč

AJAX
FLORAL
FIESTA 
green, red
univerzální
čistič
1 l
1 l • 34,90 Kč

DR. DEVIL
BICOLOR
WC 5BALL 
Lemon ¬ esh,
Polar aqua
3 x 35 g
1 ks • 16,63 Kč

ORBIT 
Peppermint,

Spearmint  2 x 14 g
100 g • 71,07 Kč

MATTONI
perlivá, 
jemně perlivá, 
neperlivá
1,5 l
1 l • 6,60 Kč

SNICKERS 50 g, MARS 51 g,
TWIX 50 g vybrané druhy

100 g • od 19,41 Kč

MONTE SNACK
29 g

100 g • 30,69 Kč

PARDÁL ECHT 11
pivo světlý ležák
0,5 l
1 l • 19,80 Kč

COLGATE 
zubní pasta 
Triple Action, Whitening
100 ml
100 ml • 19,90 Kč

ARIEL
prací prášek

Color, Touch of Lenor
70 pracích dávek

1 p.d. • 4,00 Kč

prací prášek
Color, Touch of Lenor

70 pracích dávek

PARDÁL ECHT 11
pivo světlý ležák

100 ml
100 ml • 19,90 Kč

Color, Touch of Lenor
70 pracích dávek

.90

19.90

9.90

ČOKOLÁDA
KRÁLOVSTVÍ ZVÍŘAT,

KRÁLOVSTVÍ ZVÍŘAT JUNIOR
15 g

100 g • 39,33 Kč

6.90

CREMABELLA
jogurtový dezert

vybrané druhy, 140 g
100 g • 4,93 Kč

16

LIPÁNEK MAXI
vanilkový, kakaový, 

14

LIPÁNEK MAXI
vanilkový, kakaový, 

.908.90

MONTE SNACKMONTE SNACKMONTE SNACK
29 g

SNICKERS 50 g, MARS 50 g, MARS 50 g
CREMABELLACREMABELLA

jogurtový dezert
vybrané druhy, 

9.90

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10,
RAGEGAST
RÁZNÁ 10
pivo světlé
výčepní
0,5 l
1 l • 19,80 Kč

PODĚBRADKA

jemně perlivá, 

29.90

PERLA 

.90

Lemon ¬ esh,

1 ks • 16,63 Kč

19.90

Peppermint,
Spearmint  2 x 14 g

DOBRÉ RÁNO

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL FLORIAN

.90

21.90

CHIO 
vybrané druhy

od 65 g
100 g • od 27,38 Kč

279.90

Super cena 

Uvedená nabídka platí v družstevních prodejnách COOP v ČR. Nabídka platí od 9. 10. do 22. 10. 2019 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

Super cena Super cena 
9. 10. - 22. 10. 2019

CC 20/2019

csc_2019_zs_a4_hb.indd   1 12.09.2019   5:54:36



RÝŽE
PARBOILED
500 g
1 kg • 29,80 Kč
pouze do vyprodání zásob

ROLÁDA PIŠKOTOVÁ
s náplní lískooříškovou, kakaovou 250 g

100 g • 8,76 Kč

ŠVESTKOVÁ POVIDLA
slazená 320 g
100 g • 6,84 Kč
pouze do vyprodání zásob

ZELENINOVÁ SMĚS
hluboce zmrazená

do polévky, pod svíčkovou 350 g
100 g • 3,97 Kč

PRACHOVKA 
3 kusy
1 ks • 3,30 Kč

SVÍČKA HŘBITOVNÍ OLEJOVÁ
barevná, transparentní 130 g
100 g • 9,15 Kč

SVÍČKY NÁHROBNÍ
200 g / 4 ks
1 ks • 4,23 Kč

UBROUSKY 
UNIVERZÁLNÍ vlhčené (úklidové) 

40 ks
1 ks • 0,62 Kč

ČISTÍCÍ 
PROSTŘEDEK
do kuchyně, 
do koupelny 
500 ml
1 l • 59,80 Kč

29.90 11.90 16.90

24.90 29.90 14.90 14.90

CAPPUCCINO 
CLASSIC
200 g
100 g • 14,95 Kč

MASOVÉ
KNEDLÍČKY 
v omáčce s kuřecím masem a játry
415 g
100 g • 3,59 Kč

MASOVÉ
KNEDLÍČKY 
v omáčce s kuřecím, těstovinami a zeleninou
415 g
100 g • 3,59 Kč

6.90

8.90 9.90

9.90

26.90

13.90 14.90

21.90 21.90

TERMIX 
tvarohový dezert

vanilka, kakao, čoko-oříšek 90 g
100 g • 7,67 Kč

PIZZA
těsto v prášku 250 g
100 g • 3,56 Kč
pouze do vyprodání zásob

ENERGEŤÁK
sycený energetický nápoj 250 ml
100 ml • 3,96 Kč
pouze do vyprodání zásob

ŠLEHAČKA
VE SPREJI

slazená bílá
250 g

100 g • 10,76 Kč

6
těsto v prášku 250 g250 g250

PARBOILED

1 kg • 29,80 Kč

21

ŠVESTKOVÁ POVIDLA

21

PROSTŘEDEK

SVÍČKA HŘBITOVNÍ OLEJOVÁ

ZELENINOVÁ SMĚS

.90

v omáčce s kuřecím masem a játry

.90

v omáčce s kuřecím, těstovinami a zeleninou

Super cena 
privátní značkyprivátní značky

Uvedená nabídka platí v družstevních prodejnách COOP v ČR. Nabídka platí od 9. 10. do 22. 10. 2019 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

9. 10. - 22. 10. 2019

CC 20/2019

csc_2019_zs+pl_a4.indd   2 12.09.2019   5:51:44



ŠUNKA OD KOSTI 
VÝBĚROVÁ (kg)
Váhala

MASNÉ VÝROBKY

Centrální výrobna Habry

Haberská 
klobása (kg)

154,90

1 kg/134,90 Kč

13490

Klášterecké masné pochoutky

Anglická
slanina (kg)

169,90

1 kg/149,90 Kč

14990

Kostelecké uzeniny

Javořické
párky (kg)

105,30

1 kg/89,90 Kč

8990

Centrální výrobna Habry

Pražská
krkovice (kg)

179,90

1 kg/159,90 Kč

15990

Klášterecké masné pochoutky

Šunková
klobása (kg)

197,90

1 kg/179,90 Kč

17990

Kostelecké uzeniny

Jemný
salám (kg)

94,60

1 kg/89,90 Kč

8990

Centrální výrobna Habry

Haberské
uzené (kg)

164,90

1 kg/149,90 Kč

14990

Klášterecké masné pochoutky

Sendvičový
nářez (kg)

149,90

1 kg/139,90 Kč

13990

Kostelecké uzeniny

Slovenský
salám (kg)

99,20

1 kg/89,90 Kč

8990

Centrální výrobna Habry

Sekaná
syrová (kg)

75,30

1 kg/64,90 Kč

6490

Klášterecké masné pochoutky

Farmářské
párky (kg)

219,90

1 kg/199,90 Kč

19990

Kostelecké uzeniny

Párky
(kg)

93,10

1 kg/89,90 Kč

8990

Kostelecké uzeniny

Čertíci
(kg)

175,50

1 kg/139,90 Kč

13990

MP Krásno

Debrecínka
(kg)

159,90

1 kg/139,90 Kč

13990

MP Krásno

Šunkový 
salám 
zauzený (kg)

131,90

1 kg/99,90 Kč

9990

Poctivá Moravská

Moravská 
klobása 
s chilli (kg)

219,90

1 kg/199,90 Kč

19990159,–245,30

1 kg/159 Kč

TIP
Náš

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU



MASNÉ A MRAŽENÉ VÝROBKY

Poctivá Moravská

Herkules
(kg)

199,90

1 kg/179,90 Kč

17990

Prantl

Masité 
uzené křížové 
kosti (kg)

109,90

1 kg/99,90 Kč

9990

Bidfood

Rybí prsty 
250 g + 20 %

40,40

100 g/9,97 Kč

2990

Vitana

Bretaňská 
směs Dione
350 g

24,90

100 g/5,69 Kč

1990

Negocio

Pizza 
335 g
různé druhy

49,90

100 g/11,91 Kč

3990

Prantl

Gothajský
salám (kg)

109,90

1 kg/99,90 Kč

9990

Váhala

Šunka 
nejvyšší 
jakosti (kg)

209,90

1 kg/189 Kč

189,–

Negocio

Kachna 
mražená 
1 kg

107,50

1 kg/79,90 Kč

7990

Vitana

Halali 
Znojmia 
450 g

29,90

100 g/5,53 Kč

2490

Bidfood

Mrož
jahoda 
45 ml
tmavá čokoláda, 
bílá čokoláda

16,–

100 ml/22 Kč

990

Prantl

Špekáčkový 
točený 
salám (kg)

129,90

1 kg/99,90 Kč

9990

Váhala

Šunka 
sametová 
výběrová (kg)

219,90

1 kg/159 Kč

159,–

Bidfood

Lečo
350 g
zeleninová
směs

25,10

100 g/5,69 Kč

1990

Vitana

Špenát 
Dione 
450 g

15,90

100 g/3,09 Kč

1390

Bidfood

Kuba 
50 ml

16,–

100 ml/19,80 Kč

990

Prantl

Debrecínská
pečeně (kg)

229,90

1 kg/179,90 Kč

17990

Váhala

Babiččina 
sekaná (kg)

152,40

1 kg/99,90 Kč

9990

Vitana

Polévková 
směs
Znojmia
350 g
jemně krájená

29,90

100 g/7,11 Kč

2490

Negocio

Pizza 
315 g
různé druhy

49,90

100 g/12,67 Kč

3990

Bidfood

Mrož 
až na
dřeň
60 ml
maracuja/broskev

18,30

100 ml/21,50 Kč

1290

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU



MRAŽENÉ A TRVANLIVÉ VÝROBKY

Tipafrost

Lahoda 
115 ml
různé příchutě

14,40

100 ml/10,35 Kč

1190

Tchibo

Jihlavanka 
standard 
150 g

37,90

100 g/23,27 Kč

3490

Tata Global Beverages

Jemča
čaj 54 g
šípkový

24,90

100 g/36,85 Kč

1990

Violet Kangaroo

Čtyřlístek 
magický
efekt
žvýkačky 
10 × 3,5 g

18,70

100 g/42,57 Kč

1490

Violet Kangaroo

Roshen
želé 
Yummi
gummi
zmrzlina
100 g

18,90

100 g/14,90 Kč

1490

Polar trading

Maxi
Kornet 
240 ml
coctail ice cream, 
goliat 4 v 1

23,10

100 ml/8,29 Kč

1990

Jacobs Douwe Egberts

Zrnková
káva
L'OR
500 g
crema absolu

259,90

100 g/39,98 Kč

19990

Bílek – Avelopa

Níťovky 
nudle 
250 g

29,90

100 g/9,96 Kč

2490

Violet Kangaroo

Kengi
sáček
trolli
myš 
64 g

18,90

100 g/23,28 Kč

1490

Violet Kangaroo

Vidal 
ovocné
želé 
v kyblíčku 
300 g

49,90

100 g/13,30 Kč

3990

J. A. D. Food

Dortík 
mražený krém
250 g

12,60

100 g/4,36 Kč

1090

Catus

Hot drink 
23 g
různé příchutě

11,90

100 g/43,04 Kč

990

Cano

Bramborové 
noky
500 g

31,90

100 g/4,98 Kč

2490

Violet Kangaroo

Roshen 
Herbina
furé 
80 g
bezinka/rakytník/
vitamín C

18,90

100 g18,63 Kč

1490

Violet Kangaroo

Kukuřičné 
polštářky 
140 g
s jahodovou náplní

29,90

100 g/17,79 Kč

2490

Jacobs Douwe Egberts

Káva 
Paloma 
100 g

29,90

100 g/22,90 Kč

2290

Tata Global Beverages

Jemča
čaj 40 g
Něco na mě leze

28,90

100 g/49,75 Kč

1990

Violet Kangaroo

Kengi
lízátko
easy pop
17 g
jahodové 
se žvýkačkou

3,60

100 g/17,06 Kč

290

Violet Kangaroo

Vidal 
pendrek 
100 g
s jahodovou
příchutí

17,50

100 g/13,90 Kč

1390

Violet Kangaroo

Máslové 
sušenky
Petit Beurre
200 g

16,60

100 g/6,45 Kč

1290



TRVANLIVÉ POTRAVINY, NÁPOJE

Nestlé

Kit Kat chunky 
peanut butter 42 g, 
bílý 40 g

14,90

100 g/od 23,57 Kč

990

Smile chocolate & wine

Hříbečky 
170 g
z bílé polevy 
a sušenky, 
z mléčné polevy 
a sušenky

56,90

100 g/28,18 Kč

4790

Hamé

Májka 
105 g

26,20

100 g/20,86 Kč

2190

Nestlé

Orion
mléčná 
čokoláda 43 g
s kokosovou náplní, 
s pistáciovou náplní

15,90

100 g/27,67 Kč

1190

Violet Kangaroo

ABK Baritoné 
dezert 210 g
s ořechovou náplní

88,90

100 g/33,29 Kč

6990

Hamé

Zeleninové 
lečo
330 g
(pevný
podíl 150 g)

21,90

100 g/10,60 Kč

1590

Violet Kangaroo

Roshen 
čokoláda 90 g
tmavá se sekanými 
lískovými ořechy

37,90

100 g/33,22 Kč

2990

Smile chocolate & wine

Frutti 
di mare 
350 g

169,90

100 g/42,83 Kč

14990

Hamé

Mandarinky
295 g
(pevný
podíl 175 g)

30,60

100 g/13,09 Kč

2290

Smile chocolate & wine

Čokoláda 
Lindt 
Excellence 
100 g
mild 70%
hořká, 
Erdbeere
intense

54,90

100 g/51,90 Kč

5190

Hamé

Šunka 
105 g

30,20

100 g/23,71 Kč

2490

Cano

Rajčatové pyré
Pomme d'or 
500 g

21,50

100 g/3,18 Kč

1590

Coca Cola

Fuze tea 
1,5 l
různé
příchutě

43,90

1 l/17,27 Kč

2590

Plzeňský Prazdroj

Birell 
Botanicals
0,4 l
plech
různé
příchutě

21,90

1 l/44,75 Kč

1790

40× 1000 Kč
na nákup v obchodě

4× 20 000 Kč
zájezd od VYHRAJTE      

PŘI NÁKUPU MINIMÁLNĚ ZA 69 Kč!
S !

Soutěž probíhá od 9.10. 2019 do 5. 11. 2019 ve vybrané síti prodejen COOP. 
Bližší informace a pravidla soutěže najdete na www.vyhrajscoop.cz.

S o 5. 11. 2019 ve vybrané síti prodejen COOP.
outěže najdete na www vyhraj

Fiagro čokoláda
na vaření
100 g

Figaro Čokopiškoty
různé příchutě

 147 g

3Bit
46 g

Milka tyčinka
Oreo Bar 37 g

Čokoláda Milká
různé příchutě

100 g

Opavia piškoty
dětské 240 g

1890
100 g/12,86 Kč

1990
100 g/8,29 Kč 1590

100 g/15,90 Kč
2190
100 g/21,90 Kč

890
100 g/19,35 Kč

890
100 g/24,05 Kč



HLEDEJTE DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

www. coop-tip.cz www. coop-tuty.cz www. coop-diskont.cz

V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. // Ceny jsou bez dekorace. // Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. // Nabídka 
platí do vyprodání zásob. // Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost. // Zboží označené REGION nemusí být v nabídce v celé síti 
prodejen. // Seznam všech prodejen na www.coophb.cz. // Masné a chlazené výrobky v obslužném úseku neplatí pro prodejnu TIP Kostelec nad Orlicí.

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov • Ždírec nad 
Doubravou • Krucemburk • Havlíčkův Brod – Žižkov II • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Kroměříž • Zdounky • Náměšť nad Oslavou • 
Telč • Bučovice • Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn • Dolní Újezd • Orlice Kostelec nad 
Orlicí • Jevíčko • Bystré • Svitavy • Polička – Jiráskova ul. • Jihlava – Erbenova ul. Seznam prodejen COOP TUTY: Habry • Hulín • Chropyně • Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice • Zborovice • 
Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské Budějovice – ulice Gagarinova • Moravské Budějovice – ulice Komenského • Moravské Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • 
Jaroměřice nad Rokytnou • Přibyslavice • Polička – Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město • Jemnice • Holešov • Rajnochovice • 
Cholina • Nová Cerekev • Štoky • Herálec • Havlíčkova Borová • Lípa • Nové Syrovice • Tasov Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč n. S. • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá n. S.

NÁPOJE, DROGERIE, PRŮMYSLOVÉ ZBOŽÍ

Rodinný pivovar Bernard

Bernard 
free 0,5 l
světlé 
nealkoholické
pivo

15,90

1 l/27,80 Kč

1390

Pivovar Litovel

Litovel 
classic 
0,5 l 
Zubr 
classic 
0,5 l

13,50

1 l/21 Kč

1050

Plzeňský Prazdroj

Klasik 
0,5 l

9,90

1 l/15 Kč

750

Moracell

Toaletní papír
Big Soft 
8 + 2 role
kokos

61,10

1 role/5,49 Kč

5490

Bohemia Regent

Bohemia 
Regent
0,5 l
světlý ležák

11,90

1 l/21,80 Kč

1090

Pivovary Lobkowicz

Rychtář 
Grunt 11 
0,5 l
světlý ležák

12,90

1 l/19,80 Kč

990

Ivav plus

Zubní
kartáček 
white
medical 
48D
1 + 1
super soft

51,90

1 ks/22,45 Kč

4490

Heineken

Hostan 
Hradní
0,5 l

13,90

1 l/19,80 Kč

990

Pivovary Staropramen

Braník 
0,5 l
světlé výčepní

10,90

1 l/17,80 Kč

890

Studio Moderna

Rovus 
spray
mop
V3
různé
barvy

799,–

1 ks/399 Kč

399,–

Měšťanský pivovar Havl. Brod

Rebel 
sváteční 
speciál 
0,5 l

16,50

1 l/25 Kč

1250

Plzeňský Prazdroj

Primus 
0,5 l

9,90

1 l/15 Kč

750

Melitrade

Papírové 
kapesníky 
Onclé 
4vrstvé 80 ks

34,90

1 ks/0,37 Kč

2990

Z-trade

Hřbitovní 
svíčka 
Theresia 
320 g

35,90

1 ks/29,90 Kč

2990

169,90
222,-

1 l • 226,53

Pálava
0,75 l

Rubinet
0,75 l

dil_inz_coop_97 x 53 mm.indd   1 05.09.2019   14:13:38

REGION REGION

REGION REGION


